Tam corocznie poświęcane są dwa baranki, z których wlny wyrabiają się palljusze dla Arcybiskupów.

— Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej. Ś. p. Józef Zacharkiewicz b. członek Warszawskich Departamentów Rzadzającego Senatu, testamentem, z dnia 8 (20) grudnia 1848 r. zapisał procent od kapitału rs. 5,400, hipotecznie ubezpieczonego na nieruchomości w Warszawie pod Nr 1778b na nagrody co rok po sobie kolejną idące dla kucharek i lokai chrześcijan, za długoletnią nienaganną i nieprzerwaną ich służbę, u jednych państwa, pana lub pani, stale zamieszkałych w Warszawie.

mianuje **P. Juliana Vertun**, Urzędnika Drogi Żelaznej Warszawsko Petersburskiej **Agentem** swoim na całe Państwo Rosyjskie i Królestwo Polskie do przyjmowania deklaracji i składek na ubezpieczenia od ognia, gradobicia, kapitału i dochodu, dla wyżej wspomnianego Towarzystwa.

Warszawa dnia 25 Grudnia (6 Stycznia) 1873/4.

Reprezentacja dla Królestwa Polskiego **Adolf Neuman.**

Powołując się na powyższe ogłoszenie, mam honor zawiadomić swych przyjaciół i znajomych, że wszelkie czynności w zakresie ubezpieczeń od ognia, gradobicia, kapitałów i dochodów wchodzące, załatwiam w mieszkaniu **na Nowej Pradze Nr 52 w domu własnym.**